
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

            ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

                                          

                                    РІШЕННЯ            

 

   

03 вересня2024року    № 2210 

м. Чортків 

 

Про присвоєння звання «Почесний  

громадянин  міста  Чорткова» 

 

 Розглянувши подання міського голови Володимира Шматька, 

відповідно до Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 
Чорткова», затвердженого рішенням міської ради від 4 лютого 2022 року № 

936 з внесеними змінами, керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

  ВИРІШИЛА: 

 

  1.За вірність військовій присязі, особисту мужність, самовідданість та 

героїзм, виявлені під час виконання бойових завдань  по захисту України, а 

також вагомий особистий внесок у забезпеченні суверенітету і територіальної 

цілісності України,  присвоїти  звання «Почесний громадянин міста Чорткова»  
посмертно: 

    1.1 Білику Олегу Петровичу - молодшому сержанту  військової 

частини     ***; 

    1.2 Нагірняк Олегу  Романовичу - сержанту  військової частини    

***. 
            

             2.За громадянську мужність, виявлену 1973 року при піднятті 

національного прапора України у місті Чорткові Тернопільської області, 

активну участь у національно-визвольному русі, за особистий внесок у 
національне та державне відродження України, присвоїти  звання «Почесний 

громадянин міста Чорткова»  : 

              2.1 Мармусу Миколі Васильовичу  

              2.2 Вітіву Петру Івановичу 

              2.3 Лотоцькому Василю Івановичу 



    

         3. За  активну підтримку  місцевого самоврядування в Україні, за 

особистий внесок  в розвиток   Чортківської громади, присвоїти  звання 

«Почесний громадянин міста Чорткова»   Стефанчуку Руслану Олексійовичу.  

 

        4.За особистий внесок в розвиток галузі охорони здоров’я Чортківської 

громади присвоїти  звання «Почесний громадянин міста Чорткова»  

Чортківському  Роману Володимировичу. 

   

        5.Відзнаку та посвідчення «Почесного громадянина міста Чорткова» 

вручити під час  відзначення дня  заснування міста Чорткова 04 вересня 2024 

року. 

        6.Ім’я Білика Олега Петровича, Нагірняка Олега Романовича, Мармуса 

Миколи Васильовича, Вітіва  Петра Івановича, Лотоцького Василя Івановича, 
Стефанчука Руслана Олексійовича та  Чортківського Романа Володимировича  
занести  до «Книги Почесних громадян міста Чорткова». 

        7.Дане рішення набуває чинності з моменту його оголошення на 

урочистій  церемонії присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Чорткова». 

      
      8.Відділу бухгалтерського обліку та  звітності апарату міської ради 

провести  виплату одноразової грошової винагороди в розмірі  5 тис.грн 

кожному удостоєнному звання «Почесний громадянин міста Чорткова».       

       
      9.Рішення оприлюднити на офіційному сайті Чортківської міської ради. 

       

      10. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою та  за 
постійною  комісією міської ради з питань депутатської етики та  дотримання 

законності 

 
 

 

 Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО 

                                                                                        

                                                                                 

 

 

 

 
 

 


	ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	03 вересня2024року    № 2210
	Про присвоєння звання «Почесний
	громадянин  міста  Чорткова»
	ВИРІШИЛА:

